固定資産税共有資産代表者指定（変更）届

令和  年  月  日

余市町長 様

届出人

住所

氏名

電話番号

固定資産税共有資産の代表者（納税通知書等の送付先）を新旧共有代表者の同意により、

下記のとおり指定（変更）しましたので届出します。

記

新

共
有
代
表
者

カ  ナ  住所 〒

氏  名

生年月日

電話番号

旧

共
有
代
表
者

カ  ナ  住所 〒

氏  名

生年月日

電話番号

※新旧共有代表者欄は、必ず本人が自署してください。自署に拠り難い場合は、氏名欄に押印することで

自署に変えることができます。

※本届出提出後、同意確認を行います。同意確認ができない場合は変更できません。